[bookmark: _GoBack]AVISO DE SUSPENSÃO LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 001/2020/SEMA-MT
PROCESSO Nº. 322977/2019

A SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, torna público, para conhecimento dos interessados, que a sessão do Pregão Eletrônico nº. 001/2020/SEMA-MT cujo objeto é “Aquisição de reagentes, soluções e meio de cultura para uso rotineiro pelo Laboratório de Monitoramento Ambiental da SEMA-MT” referente ao processo nº. 322977/2019, agendada para ocorrer dia 30/01/2020 às 14h00min foi suspensa e terá nova data remarcada.
Cuiabá – MT, 15 de janeiro de 2020.
Original assinado.
Bruna Carla Guarim da Silva
Pregoeira
SEMA/MT

ARSS		Página 1 de 1